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PAYLARI BORSA’DA İŞLEM GÖREN ORTAKLIKLARIN II-17.1 SAYILI 

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ UYARINCA 2017 YILI İÇİN DAHİL 

OLDUKLARI GRUPLAR BELİRLENDİ 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) 06.01.2017 tarihli ve 2017/1 sayılı haftalık 

bülteninde, Kurul’un 06.01.2017 tarih ve 1/23 sayılı Kararı yayımlanmıştır. Karar’da payları 

Borsa’da işlem gören ortaklıkların II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca 2017 yılı 

için dahil oldukları gruplar belirlenmiştir. 

II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 5’inci maddesinin ikinci fıkrası uyarınca 

“Bu Tebliğ ekinde yer alan kurumsal yönetim ilkelerinden zorunlu olarak uygulanacak 

olanların belirlenmesi ve gözetiminde, payları borsanın Ulusal Pazarı, İkinci Ulusal Pazarı ve 

Kurumsal Ürünler Pazarında1 işlem gören ortaklıklar sistemik önemlerine göre piyasa 

değerleri ve fiili dolaşımdaki payların piyasa değerleri dikkate alınarak üç gruba ayrılır. 

Piyasa değeri ile fiili dolaşımdaki payların piyasa değerinin hesaplanmasında, Mart, Haziran, 

Eylül ve Aralık ayları itibarıyla son işlem günlerinde oluşan ikinci seans kapanış fiyatlarının 

ve fiili dolaşımdaki pay oranlarının ortalaması esas alınır. Aynı ortaklığın farklı pay 

gruplarının borsada işlem görmesi durumunda, söz konusu grupların tamamı dikkate alınır. 

Söz konusu hesaplama her yıl Ocak ayında Kurul tarafından yapılarak, ortaklıkların dahil 

oldukları gruplar yeniden belirlenir ve liste Kurul Bülteni aracılığıyla ilan edilir”. Aynı 

fıkranın devamında da gruplandırmada kullanılacak rakamsal eşikler belirtilmektedir. Buna 

göre; 

 Birinci grup, piyasa değerinin ortalaması 3 milyar TL’nin ve fiili dolaşımdaki 

payların piyasa değerinin ortalaması 750 milyon TL’nin üzerinde olan 

ortaklıklardan, 

 İkinci grup, birinci grup dışında kalan ortaklıklardan, piyasa değerinin 

ortalaması 1 milyar TL’nin ve fiili dolaşımdaki payların piyasa değerinin 

ortalaması 250 milyon TL’nin üzerinde olan ortaklıklardan ve son olarak da 

                                                           
1 Yıldız Pazar, Ana Pazar ve Kolektif Yatırım Ürünleri ve Yapılandırılmış Ürünler Pazarı olarak dikkate alınmalıdır. 
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 Üçüncü grup, birinci ve ikinci gruba dahil olan ortaklıklar dışında kalan payları 

Ulusal Pazar, İkinci Ulusal Pazar ve Kurumsal Ürünler Pazarında işlem gören 

diğer ortaklıklardan oluşur. 

Bu çerçevede, Tebliğ’in uygulanmasına yönelik olarak Kurul tarafından yapılan 

değerlendirme sonucunda; payları Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar, Ana Pazar ve Kolektif 

Yatırım Ürünleri ve Yapılandırılmış Ürünler Pazarı’nda işlem gören halka açık ortaklıkların, 

sistemik önemlerine göre piyasa değerleri ve fiili dolaşımdaki payların piyasa değerleri dikkate 

alınarak 2016 yılı için dahil oldukları gruplar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

1. Grup Şirketler: Akbank T.A.Ş., Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş., 

Arçelik A.Ş., Aselsan Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Aygaz A.Ş., Bim Birleşik Mağazalar 

A.Ş., Coca-Cola İçecek A.Ş., Emlak Konut Gmyo A.Ş., Enka İnşaat ve Sanayii A.Ş., Ereğli 

Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş., Ford Otomotiv Sanayi A.Ş., H.Ö. Sabancı Holding A.Ş., 

Koç Holding A.Ş., Koza Altın İşletmeleri A.Ş., Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş., Petkim 

Petrokimya Holding A.Ş., Soda Sanayii A.Ş., T. Garanti Bankası A.Ş., T. Halk Bankası A.Ş., 

T. İş Bankası A.Ş., T. Vakıflar Bankası T.A.O., Tav Havalimanları Holding A.Ş., Tofaş Türk 

Otomobil Fabrikası A.Ş., Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., Tüpraş-Türkiye Petrol Rafinerileri 

A.Ş., Türk Hava Yolları A.O., Türk Telekomünikasyon A.Ş., Türk Traktör ve Ziraat Makineleri 

A.Ş., Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş., Ülker Bisküvi Sanayi A.Ş., Yapı ve Kredi Bankası 

A.Ş, 

2. Grup Şirketler: Adana Çimento Sanayii T.A.Ş., Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş., 

Akçansa Çimento Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Aksa Akrilik Kimya Sanayi A.Ş., Aksa Enerji 

Üretim A.Ş., Alarko Holding A.Ş., Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş., Anadolu Hayat 

Emeklilik A.Ş., Avivasa Emeklilik Ve Hayat A.Ş., Beşiktaş Futbol Yatırımları San. ve Tic. 

A.Ş., Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş., Boyner Perakende ve Tekstil Yatırımları A.Ş., Brisa 

Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Çimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş., Do 

& Co Aktıengesellschaft, Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş., Doğuş Otomotiv Servis Ve 

Ticaret A.Ş., Eis Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş., Fenerbahçe 

Futbol A.Ş., Finansbank A.Ş., Goodyear Lastikleri T.A.Ş., Gübre Fabrikaları T.A.Ş., İpek 

Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş., İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., 

Kardemir Karabük Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kordsa Global Endüstriyel İplik ve 
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Kord Bezi Sanayi ve Ticaret A.Ş., Koza Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri A.Ş., Logo 

Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş., Migros Ticaret A.Ş., Net Holding A.Ş., Otokar Otomotiv ve 

Savunma Sanayi A.Ş., Selçuk Ecza Deposu Ticaret ve Sanayi A.Ş., Şekerbank T.A.Ş., Tekfen 

Holding A.Ş., Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Trakya Cam Sanayii A.Ş., 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş., Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Yazıcılar 

Holding A.Ş., Yeni Gimat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., 

3. Grup Şirketler: Payları BİAŞ Yıldız Pazar, Ana Pazar ve Kollektif Yatırım Ürünleri 

ve Yapılandırılmış Ürünler Pazarı’nda işlem gören ortaklıklardan 1. veya 2. grupta yer 

almayanların tamamı. 

 


